
Kandidat til Landsformand

Kim Valentin

Mit job som formand for LOF er et job,  jeg bærer med stor glæde og

fornøjelse - og det vil jeg med stor entusiasme fortsætte med, hvis årsmødet

ønsker det.

Når jeg ser på alle de ildsjæle, som LOF består af, så giver det mig endnu

større kampgejst for at fremtidssikre et robust og samarbejdende fællesskab.

Selvfølgelig har LOF også sine udfordringer, og selvfølgelig skal vi sammen

hele tiden sikre, at LOF er det sted, der tænkes på, når man siger aftenskole

og folkeoplysning. Den bedste måde at sikre dette er ved, at alle tænker på

alle, og ingen kun tænker på sig selv. Vi er et hold. Fra min tid som

fodboldspiller husker jeg, at de bedste hold er ikke dem med stjernen over

alle, men de hold, hvor stjernerne i ydmyghed værdsætter vandbærerne.

Jeg håber derfor på opbakning til at fortsætte mit arbejde sammen med jer.



Kandidat til Næstformand 

Lars K. Møller, formand LOF Midtjylland

Jeg er formand for LOF Midtjylland og nuværende næstformand i

Landsorganisationen.

Erhvervsaktiv som tilbuds- og kontraktchef i Sweco samt selvstændig

fritidsjuletræsavler.

Jeg genopstiller til næstformandsposten, fordi jeg:

Er dybt engageret i folkeoplysningen og ikke mindst LOF.

Er optaget af og mener at kunne bidrage til den nødvendige udvikling af

        landsorganisationen.

Gerne vil være med til at fortsætte og implementere det arbejde, vi i FU

har igangsat omkring en styrkelse af afdelingernes og dermed lands-

organisationens økonomiske robusthed.

Arbejder for at styrke det samlede LOF.

Arbejder for at styrke sammenhængskraften og samarbejdet mellem

        afdelingerne i hele landet.

Arbejder for sammen med sekretariatet at kunne levere den bedste støtte

og  vejledning til lokalafdelingerne.



Kandidat til valg af tre medlemmer 

til landsstyrelsen valgt blandt

bestyrelsesmedlemmer i

lokalafdelinger. 

Claus Kronborg, formand LOF Haslev

Jeg har siddet i Landsstyrelsen i 12 år og også siddet i LOF’s forretningsudvalget. Jeg er
nu bestyrelsesformand for LOF Haslev og modtager hermed genvalg. 

I skal stemme på mig, hvis I ønsker udvikling, nytænkning og fremgang for LOF – altså
et ”fremtidssikret LOF” på Landsplan. 

Jeg er meget optaget af Folkeoplysningen og udviklingen af denne, herunder at kunne
udnytte hinandens kompetencer i Afdelingsfællesskabet og i særdeleshed i LOF-
familien på Landsplan. 

Jeg er en meget varm fortaler for at udvikle LOF på Landsplan, så vi kan sikre flere
undervisningstimer og dermed komme højere op timetalsmæssigt. 

Et af mine arbejdsmål i Landsstyrelsen, som siden blev godkendt af Årsmødet, var
”LOF er mod nye veje – når viden skal i bevægelse” - altså det der nu er blev til vores
alles projekt ”Et fremtidssikret LOF.” 
Jeg har det sådan, at men får intet afkast uden en investering. Hvis man skal se dette i
LOF-regi, så får man ingen fremgang uden en investering i udviklingen af LOF. 

Jeg har arbejdet med Folkeoplysningen i over 45 år, bl.a. qua en af mine sidste
jobfunktioner som Undervisnings- og kulturchef i en kommune. I ca. 12 år har jeg
ligeledes været skoleleder i LOF Haslev og nu som formand for LOF Haslev i de sidste
3 år. Jeg har de sidste 8 år været formand for Aftenskolernes Samråd i Faxe Kommune,
hvor jeg har indgået aftale med kommunen om rammeaftaler om samarbejde i
foredragsregi. Privat er jeg gift på mit 33. år med Hanne. 

Så stem på mig – så vil jeg til gengæld love mere inspiration, innovation og nytænkning,
samt udvikling med deraf følgende fremgang for LOF. Samtidig genopstiller jeg igen til
LOF’s forretningsudvalg



Kandidat til valg af tre medlemmer 

til landsstyrelsen valgt blandt

bestyrelsesmedlemmer i

lokalafdelinger. 

Ebbe Eriksen,  bestyrelsesmedlem i

LOF Midtjylland

Jeg vil meget gerne stille mig til rådighed for arbejdet i Landsstyrelsen i én periode

mere.. Jeg runder snart mit 35 te år i LOF’s tjeneste og har været med som skoleleder

og senere bestyrelsesmedlem i lokalforeninger, hvor mit arbejdsliv nu har bragt mig.

Jeg mener, at jeg stadig kan bidrage positivt til arbejdet med at gøre LOF synligt og

fremadskuende i samfundet.



Kandidat til valg af tre medlemmer 

til landsstyrelsen valgt blandt

skoleledere i lokalafdelinger. 

John Dalsgaard Jensen, skoleleder i 

LOF Stevns og LOF Vordingborg

Kære LOF.

Mit navn er John Dalsgaard Jensen.

Jeg stiller op som kandidat til Landsstyrelsen.

Jeg har i de sidste år brugt en del energi på at støtte op om vores lagte strategi, jeg

følger på nærmeste hold med i udviklingen af ny hjemmeside, projekt

interessevaretagelse, og ikke mindst LOF-udvikling. Jeg er med i arbejdsgrupperne

omkring disse emner.

Samarbejdet med sekretariatet og mine kollegaer i afdelingsfællesskabet er super

inspirerende, og jeg håber derfor at kunne fortsætte den vigtige del af strategi og

udviklingsarbejdet i Landsstyrelsen de kommende år.

Jeg er skoleleder for LOF Stevns, hvor jeg har været med i 10 år, og er nystartet

skoleleder for LOF Vordingborg.

Min oplevelse af de store forskelle, der er på arbejdet i de to kommuner, giver et klart

billede af nødvendigheden af vores arbejde omkring en udvikling af strategien og

iværksættelsen ”ude i virkeligheden”.


